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Chorzów, 2021-05-24

Znak sprawy: TP/A2/11/21 
PYTANIA – ODPOWIEDZI 

Zestaw nr 1 
Pytanie 1. 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania nosze F2 światowego producenta firmę Ferno spełniające wymagania przez zamawiającego funkcjonalności z możliwością regulacji wysokości na dwóch poziomach, koła tylne skrętne 360stopni, stałe przednie koła wyposażone w hamulce ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nosze spełniające wymagania określone w SWZ – opis przedmiotu zamówienia.

Zestaw nr 2
Pytanie nr 2:
W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy, czy Zamawiający dopuści nosze transportowe monoblokowe renomowanego europejskiego producenta firmy Medirol model Sanero wyposażone w 4 kółka skrętne o 360 st., 2 wyposażone blokadę jazdy na wprost i 2 wyposażone w hamulce, posiadające 7 ustawień wysokości, wyposażone w uchwyty do przenoszenia zintegrowane z ramą noszy, stanowiące jednocześnie osłonę przed przypadkowym dostępem do panelu obsługi, z dźwigniami odblokowywania goleni kodowanymi kolorem czerwonym, o maksymalnej ładowności 250 kg, (część noszowa jest na stałe zintegrowana z transporterem), spełniające pozostałe wymagania SIWZ, zdjęcie w załączeniu?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nosze spełniające wymagania określone w SWZ – opis przedmiotu zamówienia.

Zestaw nr 3:  

Pytanie nr 3:
Prosimy o potwierdzenie, iż w formularzu ofertowym możemy w pozycji procent VAT wpisać 8/23% z uwagi, iż np. sprzęt medyczny jest obciążony 8% stawką VAT.

Odpowiedź: Można wpisać właściwe stawki VAT.

Pytanie nr 4:
Czy zamawiający dopuści światła przeciwmgielne przednie bez f. doświetlania zakrętów.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 5:

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający wymaga jednej sztuki noszy oraz dwóch sztuk komór?
 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga jednej sztuki noszy i dwóch komór izolacyjnych.

Pytanie nr 6:
Prosimy o potwierdzenie, iż jednorazowo Zamawiający będzie przewoził jedne nosze z komorą, a druga będzie na zmianę w siedzibie Zamawiającego? Wyjaśnienie - z uwagi na ograniczoną ilość miejsca w przedziale oraz elementy zgodne z wymaganiami Zamawiającego - nie da się przewozić jednocześnie dwóch rozłożonych komór. 

Odpowiedź: Zamawiający jednorazowo będzie przewoził jedna sztukę noszy oraz jedną sztukę komory izolacyjnej umieszczonej na noszach.

Pytanie nr 7:
Z uwagi na terminy dostaw samochodów bazowych oraz okres wakacyjny prosimy o dopuszczenie terminu realizacji do 31.08.2021.
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie czasu realizacji dostawy.

Pytanie nr 8:
Czy Zamawiający wymaga przetwornicy - napięcie 230V w czasie jazdy w gniazdach?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami w SWZ – opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 9:
Czy Zamawiający wymaga dodatkowych sygnałów pneumatycznych?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami w SWZ – opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 10:
Prosimy o podanie marki i modelu krzesełka kardiologicznego jakie będzie przewożone w ambulansie aby przygotować odpowiednie mocowanie.

Odpowiedź: Zgodnie z art. 99 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający nie może „…wskazywać znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, …itd. …. jeżeli mogłoby to doprowadzić do uprzywilejowania lub wyeliminowania niektórych wykonawców lub produktów…”.

Zestaw nr 4: 

Pytanie nr 11:
W związku ze zwiększonym zapotrzebowaniem rynku na ambulanse i jednocześnie ograniczoną dostępność pojazdów do zabudowy sanitarnej prosimy Zamawiającego o zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 150 dni od daty podpisania umowy. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie czasu realizacji dostawy.

Pytanie nr 12:
Prosimy o dopuszczenie pojazdu którego całkowita długość po dodaniu stopnia tylnego antypoślizgowego stanowiącego tylny zderzak wynosi 6130 mm. 

Odpowiedź: Zamawiający określił parametry w SWZ – opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 13:
Jeżeli odpowiedz na pytanie nr 2 będzie negatywna prosimy o dopuszczenie pojazdu o długości 5932 mm wyposażonego w standardowy tylny zderzak. 

Odpowiedź: Zamawiający określił parametry w SWZ – opis przedmiotu zamówienia. 

Zestaw nr 5  

Pytanie 14:
Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulans spełniający wymogi normy PN EN 1789 i NFZ, który posiada Certyfikat Zgodności z w/w normą wydany przez Niezależną Jednostkę Notyfikującą, którego przedział medyczny  ma długość  3,10 m, szerokość 1,73 m  oraz wysokość 1,85 m, które to wymiary są całkowicie zgodne z normą  PN EN 1789  i  wymogiem  NFZ dla ambulansu typu A2 ?
Odpowiedź: Zamawiający określił parametry w SWZ – opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie 15:
Czy Zamawiający dopuszcza dostawę ambulansu typu B, który spełnia wymogi ambulansu typu A2 wymaganego przez siwz ? 
Odpowiedź: Nie dopuszcza ambulansu typu B.

Pytanie 16:
Czy Zamawiający dopuści,  standardową długość gwarancji  mechanicznej  na samochód bazowy 24 m-cy bez limitu  km oraz na  perforację nadwozia  72 miesiące i powłoki lakiernicze 36 miesięcy  którą oferuje większość  producentów  ?
Odpowiedź: Zamawiający określił minimalne okresy gwarancji w SWZ - opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie 17:
Czy dopuszcza się ambulans z reflektorami głównymi LED o szerokiej wiązce światła zamiast funkcji doświetlania zakrętów przez światła przeciwmgielne ?
Odpowiedź: Nie.

Pytanie 18:
Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulans spełniający wymogi aktualnej normy PN EN 1789 w kolorze nadwozia żółty RAL 1016 ?
Odpowiedź: Zamawiający określił kolor nadwozia w SWZ – opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie 19:
Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulans spełniający wymogi aktualnej normy PN EN 1789 i NFZ, który posiada silnik spełniający normę Euro VI  równoważną normie Euro 6 ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne
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